
 

   ２０１８(平成３０)年６月１日 

２学年保護者の皆さまへ 

伊 丹 市 立 伊 丹 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  亀島  博美 

2 学年部部長  南  由香 

  

 

２学年保護者会のご案内 

 

 

暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆さまいかがお過ごしでじょうか。平素は、ＰＴＡ活動に

ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

  さて、第１回２学年保護者会を下記の通り開催いたします。ご多用の事と存じますが、多数のご出

席をお待ちしております。 

 

記 
 

日時：   ７月２日（月） 午後２時００分～３時３０分 

場所：   食堂  （３号館 地下） 

内容：      ① 各クラスより 

② 修学旅行の概要について (一昨年度の映像) 

                ③ 修学旅行について     

 

 

      
＊提出締切日：６月１４日（木） 出席・欠席にかかわらず必ず出欠票を提出下さい。 

PTA箱（PTA室前・職員室前に設置）にお入れいただくか、FAXにてお願いいたします。 

FAX：072-777-8640（FAXの場合は切り取らずに送信してください） 

 

＊皆さまへお願い 

老人ホームへ寄贈する為、あて布（綿製品）を集めます。古くなったタオル・シーツ・Tシャツ等 

（洗濯済のものを）30cm×30cm 位に各自カットしていただき、ご持参ください。保護者会当日、 

食堂入口に回収箱を設置しておりますので、皆さまのご協力宜しくお願いいたします。 

 

 

 
------------------------------------------- キリトリ-------------------------------------------- 

 

PTA（２学年部）宛         出欠票      提出締切日６月１４日（木）                                                        

 

２学年保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

     保護者名                         
           

   年  組    生徒名                   

 

   ＊ご意見・ご質問がございましたらご記入ください。 


